
               О создании комиссии  
по осуществлению закупок 

 
В связи с созданием Департамента экономики и финансов и для проведения процедур 

закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд университета, в 
соответствии с «Положением о закупках товаров, работ, услуг Самарского университета» (по 
Федеральному закону № 223-ФЗ от 18.07.2011 г.) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 16.01.2025 г. постояннодействующую комиссию по осуществлению 
закупок в составе: 
 
Благова А.В. - директора департамента экономики и финансов - председателя 
комиссии; 

Гнатовой О.В. – начальника отдела закупок - заместителя председателя комиссии; 

Антоневича А.Н. – проректора по развитию кампуса - члена комиссии; 

Бомко Т.В.  – ведущего инженера отдела закупок – члена комиссии; 

Стрелиной Н.С. – ведущего специалиста отдела закупок - члена комиссии. 

2. Приказ № 493/1-0 от 14.05.2021 г. считать утратившим силу. 
 

3. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до руководителей всех 
подразделений. 
 

Ректор В.Д. Богатырев 

   

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник правового управления                                                 А.А. Павлушкин 

 


